consilio majori in ecclesia sancte Marie, singulis

tribus mensibus; et Rectores Ville Ecclesie in loco

ubi fiunt consilia ipsius terre. Et predicta omnia et

singula locum habeant in illis qui de cetero predicta

coumicterent1 vel facerent galicam1 ut dictum est.

Et fuit ratificatum per consilium Pisani populi

celebratum tempore domini Francisci de Interanne,

capitanei Pisani populi, millesimo trecentesimo vige

simo primo, indictione tertia1 decimo kalendas may.

l t

XIV.

Guidone Martello da Pisa, e Mandino da Calci

da Castello di Castro, danno quietanza a Vanni

Carratella, quale Procuratore di Barone da

Samminiato, per tutto ciò ,ch’ esso Barone doveva

loro in ragione della compagnia tra loro coua

tratta per l’ esercizio di due forni da colare
vena posti sulle acque di Villa di Prato. i

1324, ea gennajo. - m

(Archivio Roncioni, N.” ves ).

.Carta_ di fine fatto da Mondello di certo trafico _'

fatto di lui et di Barone

I In nomine Domini amen. Ex hujus publici imm

menti clamat lettionelquod Guidone Martellus, civis;

Pisanus, de'cappella Sancti Martini Kinthice, filius

oondam cioli 'Martelli, et Mondinus de Calci Bur-.

gensis Castelli Castri et olim habitator Ville Ecclesie

de nSigerrogl cpndam; Praneiscioa fecerunt Vanni car-j

rotelle, habitatori suprascripte Ville Ecclesie, condam

Coli, presenti et recipienti vice et nomine Baronis.

de ’Sancto Miniate iliurgensis suprascripte _Vil_le lica-i

clesiem condamj Berti, et pro eo Barone, finem et;

refutationem , liberationem , absolutionem , remissio-;

nem et generalem transationemj et'pattum delulteriusg

so

eo

non petendo seu imbrigando dictum Baronemf- vel, ib

ejus heredes et bona, de societate finita et contratta.

inter eosdem Baronem et Guidonem super arte seu

exercitio guelcorum1 et super colando venam argenti

et plumbi, ut de ipsa societate dixerunt contineri

in, carta rogata a Duodo notario condam Junte

Soldani notarii, sub annis Domini millesimo trecen

(1) A tergo, da mano contemporanea. _ l _’
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tesimo vigesimoa inditione quinta, quintodeeimo

kalendas novembris, vel sub alio die seu datali; que

societas durare debebat inter eos termino quattuor

decim mensium. In qua quidem societate suprascriptus

Barone misit et contulit libras triamilia quadringentas

denariorum aquilinorumi minutorum, in quibus libris

tribus milibus quadringentis denariorum dicte monete

computabatur medietas integra duorum fumorum a

colando venas argenti et plumbi: quorum furnorum